
О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 13 мая
2015 года № 137/5 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
культуры и архивного дела"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 5 февраля 2019 года № 25/1. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 8 февраля 
2019 года № 6249. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской 
области от 21 августа 2020 года № 176/3 (вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
21.08.2020 № 176/3 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Павлодарской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 13 мая 2015 годапостановление
№ 137/5 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере культуры 
и архивного дела" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 4541, опубликовано 3 июля 2015 года в газете
"Регион.kz") следующие изменения:
      в  к регламенту государственной услуги "Выдача архивных приложении 1
справок", утвержденному указанным постановлением:
      слова "улица Суворова" заменить словами "улица Малайсары батыр"; слова "
улица Энергостроителей" заменить словами "бульвар Академика Марденова"; 
слова и цифры "улица Абая, 72" заменить словами и цифрами "улица Кабылбека 
Алина, 97"; слова "Качирский отдел" заменить словами "отдел Тереңкөл"; слова 
"Лебяжинский отдел" заменить словами "отдел Аққулы"; слово "Акку" заменить 
словом "Аққулы"; слова и цифры "улица Амангельды, 69" заменить словами и 
цифрами "улица Амангельды, 57"; слова, цифры и букву "улица Аблайхана, 34 а"
заменить словами и цифрами "улица Казбек би, 24".
      2. Государственному учреждению "Управление культуры, архивов и 
документации Павлодарской области" в установленном законодательством 
порядке обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;



      в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего постановления направление его копии в бумажном и электронном 
виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное 
предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой
информации" для официального опубликования и включения в Эталонный 
контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Павлодарской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Бегентаева М. М.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


